

Акционерное общество "Транснефтепродукт"

(полное наименование работодателя)

115184, Московская область, г. Москва, переулок Вишняковский д. 2, Генеральный директор АО "Транснефтепродукт" - Горшенков Павел Юрьевич, е

- mail: info@ak.aktnp.ru, тел.: 84959159807

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)							
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2			класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	3	3	-	3	-	-	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	3	3	-	3	-	-	-	-	-	
из них женщин:	3	3	-	3	-	-	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24	
1	2	<i>Товарно-коммерческая служба с. Кротовка</i>																							
1-ТНП-245/12/20	Начальник службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-ТНП-245/12/20	Специалист по охране труда 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-ТНП-245/12/20	Старший кассир товарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник товарно-коммерческой службы с.
Кротовка (должность)

Пронина
(подпись)

Пронина Н.В.
(Ф.И.О.)

20.02.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший кассир товарный товарно-коммерческой службы с. Кротовка (должность)

Шляк
(подпись)

Шляк Г.Н.
(Ф.И.О.)

20.02.2021
(дата)

Акционерное общество "Граннефтепродукт"

(полное наименование работодателя)

115184, Московская область, г. Москва, переулок Вишняковский д. 2, Генеральный директор АО "Граннефтепродукт" - Горшенков Павел Юрьевич, e-mail: info@ak.aknp.ru, тел.: 84959159807

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места	По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует				

Дата составления: 15.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник товарно-коммерческой службы с. Кротовка
(должность)

Шляк
(подпись)

Пронина Н.В.
(Ф.И.О.)

20.02.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший кассир товарно-коммерческой службы с. Кротовка
(должность)

Шляк
(подпись)

Шляк Г.Н.
(Ф.И.О.)

20.02.2021
(дата)

Специалист по охране труда I
категории товарно-коммерческой
службы С. Кротовка
(должность)


(подпись)


Артамонова Л.П.
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3212

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Иванов Д.Д.
(Ф.И.О.)

15.02.2021

(дата)